
č.j. 41 Si 384/2023 
 

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH 
 Na Třísle 118, 530 95 Pardubice 

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg  

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 384/2023 Paní 
Martina Smrečková 
Paříkovo náměstí 135 
411 13 Třebenice 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 

DATUM: 19.09.2023 
 

 
 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění 
 
     
Na základě Vaší žádosti ze dne 09.09.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
v platném znění, týkající se poskytnutí všech rozhodnutí, která se týkají osob, které veřejně 
obhajují nebo schvalují útok Ruské federace na Ukrajinu, zahájený dne 24.02.2022 a všech 
rozhodnutí, která byla vydána v kontextu ruské agrese proti Ukrajině (zejména §§ 405, 356 a 365 
trestního zákoníku a případně §§ 352, 355 a 364 trestního zákoníku), uvádím následující: 
 
Po provedeném lustru věcí v informačním systému soudu a po konzultaci s místopředsedou 
soudu pro úsek trestní sděluji, že u Okresního soudu v Pardubicích nejsou ani nebyla vedena 
žádná řízení dle výše uvedené specifikace. 
 
 
 

S pozdravem 

 
 
 
Mgr.Bc. Ivana Kaiserová 
ředitelka správy soudu 
 
 

 

 




